別記様式第１号（第４条第１項関係）

      令和〇〇年度 補助金等交付申請書

                         令和〇〇年〇〇月〇〇日

  留萌市長 様

                 申請者 住 所 留萌市幸町１丁目１４番

                     氏 名 〇〇〇開催実行委員会 ㊞

 令和○○年度において次のとおり交付を受けたいので、留萌市補助金等交付規則

第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

 １ 補助事業等の名称
・スポーツ振興事業

・スポーツ大会選手派遣事業

 ２ 補助金等の名称 留萌市スポーツ振興基金助成金

 ３ 補助事業等の内容

・スポーツ振興に係わる講習会及び講習会の開催

・市民を対象としたスポーツ大会の開催

・スポーツ大会への選手派遣

・（           ）

 ４ 交 付 申 請 額
             ２７，０００円

５ 補 助 事 業 等

の 予 定 期 間

着 手  令和〇〇年〇〇月〇〇日

完 了  令和〇〇年〇〇月〇〇日

６ 補 助 事 業 等

  の 経 費 の 配 分

 (１) 全体事業費等     １７５，０００円

 (２) 補助対象事業費    １５５，０００円

   ■ 事業計画書（様式第 2号）

 ■ 収支予算書（様式第 3号）

 ■ 団体等の規約又は定款並びに構成員名簿

 □ 前年度決算書

 □ （                  ）

該当事業に〇を付け

てください。

様式第 3 号❸の
額を記入してく
ださい。

予定している実
施期間を記入し
てください。

（1）には、様式
第 3号❶の額、（2）
には、❷の額を記
入してください。

記入例

任意様式で提出
していただく場
合があります。

７ 添 付 書 類

別記様式第２号（第４条第２項第１号関係）

事 業 計 画 書

                         令和〇〇年〇〇月〇〇日

                 申請者 住 所 留萌市幸町１丁目１４番

                     氏 名 〇〇〇開催実行委員会 ㊞

補助事業等の名称  スポーツ振興事業 ・ スポーツ大会選手派遣事業

１ 事業の目的

  〇〇氏の講演を通し、子どもたちに夢や希望を持つことの素晴らしさや大

 切さを伝えることで、青少年の健全育成とスポーツ振興を図ることを目的と

 する。

２ 事業計画の概要

 令和○○年○〇月に、野球選手として活躍した〇〇氏の講演会を中央公民

館講堂にて開催し、少年団など野球に親しむ子どもたちや指導者に「夢」と

「希望」を持つことの大切さ、素晴らしさを伝える。

３ 事業実施による効果

  子どもたちに夢や希望を持つことの素晴らしさや大切さを伝えることで、

 青少年の健全育成につながる効果が期待される。また、野球少年団の指導者

 や保護者向けに、技術指導や精神面についてのアドバイスを講演中に触れて

 もらうことも予定していることから、スポーツ振興につながる効果も期待で

 きる。

記入例

該当事業を〇で

囲んでください。

事業を実施する目的に

ついて記入してくださ

い

事業計画について、「いつ」
「どこで」「だれが」「だれ
を対象に」「どのように行う
か」の形で記入してくださ
い。

事業実施による効果に

ついて記入してくださ

い。

002379
スタンプ

別記様式第３号（第４条第２項関係）

収 支 予 算 書

                         令和〇〇年〇〇月〇〇日

                 申請者 住 所 留萌市幸町１丁目１４番

                     氏 名 〇〇〇開催実行委員会 ㊞

区 分

予算科目

全体事業費

予算額 (円)

補助対象算

出額  (円 )

（Ａ）

備 考

（収入支出の積算内訳を記載）

  チケット収入 100,000 100,000 1,000円×100枚

 収 自己資金 48,000

  スポーツ振興助成金 27,000

 入

 小  計① 175,000 100,000

  会場使用料 30,000 30,000 中央公民館講堂使用料 30,000円

 支 謝金 100,000 100,000 交通費含む

  印刷費 20,000 20,000
チケット 単価 25円×400枚

ポスター 単価 100円×100枚

  郵便料 5,000 5,000 ハガキ、招待券郵送費

 出 備品購入費 20,000  講演会録音用ＩＣレコーダー

 小  計② 175,000 155,000

＊（（Ａ）欄の②１５５，０００円－（Ａ）欄の①１００，０００）×１／２＝２７，０００円（ア）

                  限度額           ○○○○○○円（イ）

                  交付申請額         ２７，０００円

 ◎（ア）と（イ）との比較で小額を交付申請額とする。

記入例

❸

❶ ❷

1,000円未満
は切り捨て
ます。

留萌市スポーツ振興基金助成
金交付要綱の各事業の限度額
を参照ください。

002379
スタンプ

別記様式第８号（第 13条第１項関係）

実 績 報 告 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

  留萌市長 様

               補助事業者 住 所 留萌市幸町１丁目１４番地

                     氏 名 〇〇〇開催実行委員会 ㊞

 留萌市補助金等交付規則第１３条の規定により、次のとおり報告します。

交 付 決 定 年 月 日  令和〇〇年〇〇月〇〇日 留市教生指令第〇〇号

 補 助 事 業 等 の 名 称
・スポーツ振興事業

・スポーツ大会選手派遣事業

 補 助 金 等 の 名 称
留萌市スポーツ振興基金助成金

補 助 事 業 等 の 着 手

・ 完 了 年 月 日

着 手  令和〇〇年〇〇月〇〇日

 完 了  令和〇〇年〇〇月〇〇日

補助事業等対象事業額
確 定 額

２２，０００円

補 助 金 等

交 付 決 定 通 知 額

２７，０００円

補助金等変更後決定額 円

添 付 書 類

 ■ 補助事業等の成果

 ■ 収支決算書（領収書等添付）

 ■ （事業の実施がわかる写真）

記入例

任意様式で提出
していただく場
合があります。

該当事業に〇を付け

てください。

様式第10号❶の
額を記入してく
ださい。

事前に送付した交付決定

通知書（様式 4号）に記

載されている内容を記入

してください。

事前に送付した交付決定

通知書（様式 4号）に記

載されている金額を記入

してください。

別記様式第９号（第 13条第２項第１号関係）

事 業 成 果 調 書

                         令和〇〇年〇〇月〇〇日

                 申請者 住 所 留萌市幸町１丁目１４番

                     氏 名 〇〇〇開催実行委員会 ㊞

補助事業等の名称  スポーツ振興事業 ・ スポーツ大会選手派遣事業

１ 事業の目的

  〇〇氏の講演を通し、子どもたちに夢や希望を持つことの素晴らしさや大

 切さを伝えることで、青少年の健全育成とスポーツ振興を図ることを目的と

 する。

２ 事業実施の概要

 令和〇〇年〇〇月〇〇日に、野球選手として活躍した〇〇氏の講演会を中

央公民館講堂にて開催。多くの少年野球関係者が講演を公聴し、大盛況であ

った。

 入場者数：200人（大人 100人、子ども 100人）

３ 事業実施による効果

  〇〇氏の講演を真剣なまなざしで聞き入る子どもたちの様子から、夢や希

 望を持つことの素晴らしさや大切さを伝えることができたと感じている。

  また、講演中、野球少年団の指導者や保護者向けに、技術指導や精神面に

 ついてのアドバイスもあり、今後の少年野球の振興につながる講演となった。

該当事業を〇で

囲んでください。

事業を実施する目的に

ついて記入してくださ

い

記入例

事業実施による効果に

ついて記入してくださ

い。

事業計画について、「いつ」
「どこで」「だれが」「だれ
を対象に」「どのように行
い」「何人集まったか」の形
で記入してください。

002379
スタンプ

別記様式第 10号（第 13条第２項第２号関係）

収 支 決 算 書

                         令和〇〇年〇〇月〇〇日

                 申請者 住 所 留萌市幸町１丁目１４番

                     氏 名 〇〇〇開催実行委員会 ㊞

区 分

予算科目

全体事業費

決算額 (円)

補助対象算

出額  (円 )

（Ａ）

備 考

（収入支出の積算内訳を記載）

  チケット収入 100,000 100,000 1,000円×100枚

 収 自己資金 48,000

  スポーツ振興助成金 22,000

 入

 小  計① 170,000 100,000

  会場使用料 30,000 30,000 中央公民館講堂使用料 30,000円

 支 謝金 90,000 90,000 交通費含む

  印刷費 20,000 20,000
チケット 単価 25円×400枚

ポスター 単価 100円×100枚

  郵便料 4,000 4,000 ハガキ、招待券郵送費

 出 備品購入費 20,000  講演会録音用ＩＣレコーダー

 小  計② 164,000 144,000

＊（（Ａ）欄の② 144,000 －（Ａ）欄の① 100,000 ）×１／２＝ 22,000円（ア）

                  限度額        ○○○○○○○円（イ）

                  交付申請額       ２２，０００ 円

 ◎（ア）と（イ）との比較で小額を交付申請額とする。

1,000円未満
は切り捨て
ます。

記入例

❶

留萌市スポーツ振興基金助成
金交付要綱の各事業の限度額
を参照ください。

002379
スタンプ